
BASHKIA MAT

SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr.________ Prot Burrel me___ /___/

2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Vllaznia Ndertim I.S. sh.p.k, Diber Burrel BURREL Lagjia Pjeter Budi.]

Procedura e prokurimit: “mirembajtje objekte ndertimore dhe lyerje”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83376-08-20-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Vllaznia Ndertim I.S. sh.p.k K77524909Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 2 875 890 (dy milione e teteqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind e nentedhjete )
leke pa ta.v.sh (me numra dhe fjalë)

2. ELDA-VL . sh.p.k K67106202W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : -------------------- (me numra dhe fjalë)

3. TEA-D sh.p.k & COGREN sh.p.k K77524909Q & J 74818825 K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 2 331 307 (dy milione e treqind e tridhjete e nje mije e treqind e shtate) leke pa ta.v.sh
(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ELDA-VL . sh.p.k K67106202W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : -------------------- (me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:



Nuk ka paraqitur asnje dokument.

2. TEA-D sh.p.k & COGREN sh.p.k K77524909Q & J 74818825 K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 2 331 307 (dy milione e treqind e tridhjete e nje mije e treqind e shtate) leke pa ta.v.sh
(me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Ne kontraten e bashkepunimit hartuar nga ana Juaj, ju nuk keni percaktuar zerat e puneve qe do te
kryeni, por vetem keni percaktuar ndarjen ne perqindje, veprime keta qe bien ndesh me ligjin Nr 9643
datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik“i ndryshuar, si dhe VKM-në Nr 914 datë 29.12.2014 “Për
Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik“ i ndryshuar.
2. Nuk keni paraqitur certefikata per bojrat ISO 9514.
3. Shoqeria Corgen per mjetin me targ Sr 7408 B, nuk keni hedhur dokumentat (foto dhe licens
kolaudimi)
4. Subjekti TEA D, nuk keni paraqitur foto si dhe mjeti eshte nen kapacitetin e kerkuar nga ana jone
percaktuar ne DST.
5.Operatori ekonomik ka paraqitur nje deklarate terheqje nga tenderi

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : Vllaznia Ndertim I.S. sh.p.k,
Diber Burrel BURREL Lagjia Pjeter Budi, me oferte: 2 875 890 (dy milione e teteqind e
shtatedhjete e pese mije e teteqind e nentedhjete) leke pa ta.v.sh /pikët totale të marra
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mat, Sektori Juridik dhe PP ] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [ ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.09.2018

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nezir RIZVANI




